Guariba (SP), 1 O de dezembro de 2019.

Ofício.045/2019 - Setor de Trânsito

Excelentíssima Senhora Vereadora
Claudineia Guimaraes da Silva

Assunto: INDICAÇÃO Nº 0298/19 - REITERAR a Indicação nº 0121/19, a Indicação nº0034/19,

a Indicação nº 0050/18, a Indicação nº 0339/17 e a Indicação nº 0172/17, todas de autoria da

vereadora Claudineia Guimaraes da Silva, solicitando que providencias sejam tomadas pelo setor

competente da Prefeitura no sentido de viabilizar a colocação de um ponto de ônibus coberto na

Avenida Milton Rocca, cruzamento com a Rua Américo Fabiano Luiz, no Jardim São Bento.

Prezada,

Esclareço a Nobre Vereadora, autora da referida indicação, no sentido de de viabilizar a colocação

de um ponto de ônibus coberto na Avenida Milton Rocca, cruzamento com a Rua Américo Fabiano

Luiz, no Jardim São Bento, que tal indicação será encaminhada a Secretaria de Obras para juntos

analisarmos as condições de instalação do mesmo.

Atenciosamente,

Departamento
Municipal de
Transportes e
Trânsito

V~A~/3~,!,/vv' • R~
Scu,vfv.,úi;.,z

C,e,p-.: j..4.840 - 000 • Ci~iJx:v • Séw- PCM,A,{..0-

FóiM...v. (1-6-,\ 32.5"1--RORR • (ti;,\ 32.5"1--2q1- 7